
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA IL SERVIZIO DI HEAD HUNTING (N. 18_012) 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi ai sensi degli articoli 36 
e 58 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. 

CIG: 74053575EA 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 70.000,00 (settantamila/00) (oltre oneri di legge). 
Gli oneri per la sicurezza sono pari ad € 0,00 (zero/00) 

DURATA DEL SERVIZIO: Il servizio oggetto della presente procedura negoziata avrà 
decorrenza dalla stipula del contratto, o, in caso di motivata urgenza ai sensi dell’art. 
32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., dall’eventuale esecuzione anticipata dello 
stesso sino al massimo al 31 dicembre 2018 fatto salvo il completamento delle attività, 
di cui al Capitolato Speciale di Appalto – Requisiti Tecnici, in un periodo precedente, 
che sarà sancito da apposito verbale. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 20.03.2018 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 EGON ZEHNDER INTERNATIONAL SPA  

 HEIDRICK & STRUGGLES INTERNATIONAL SRL  

 KEY2PEOPLE EXECUTIVE SEARCH SRL  

 KORN/FERRY INTERNATIONAL SRL  

 SPENCER STUART ITALIA SRL  

 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 
29.03.2018 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: SPENCER STUART ITALIA SRL  

SCONTO OFFERTO importo complessivo offerto € 45.150,00 per uno sconto del  
35,50%.  

 
Torino, 12 luglio 2018 


